СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 декабря 2017 года         17/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 23 ноября 2017 года № 16/12 «О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2018 году»

       В соответствии со частью 6 статьи 1 и частью 14 статьи 3  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  п.1.1 постановления Правительства Москвы     от 13 сентября 2012 года №484-ПП «О дополнительных мероприятий                       по социально-экономическому развитию районов города Москвы», в целях исправления  технической ошибки,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 23 ноября 2017года № 16/12 «О плане дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бабушкинского района города Москвы в 2018 году» - изложить приложение 3 к решению в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение для его реализации главе управы Бабушкинского района города Москвы не позднее 3-х дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский  babush.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу       муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                     А.А. Лисовенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 22 декабря 2017 года № 17/2

Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 23 ноября 2017 года №16/12

Закрепление депутатов
Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский
за объектами по дополнительным мероприятиям
по социально-экономическому развитию
Бабушкинского района в 2018 году

	№ п/п
	Адрес
	Ф.И.О. депутата
	Резервный депутат Ф.И.О.
	Избирательный округ

	1
	ул.Л.Бабушкина д.7, кв.12
	Уханева С.Н.
	Катанский А.А.

№ 1

	2
	ул.Верхоянская д.2, кв.52

	3
	ул..Искры д.13, к.1, кв.33
	Трусов Ф.Н.
	Бутрина Е.В.

	4
	ул.Верхоянская д.6, к.1, кв.199

	Катанский А.А.
	Уханева С.Н.

	5
	ул.Коминтерна д.2, к.2, кв.38

Бутрина Е.В.

Трусов Ф.Н.

	6
	ул.Менжинского д.23, к.2

	7
	ул.Коминтерна д.16, кв.39
	Киселева Е.В.
	Демин В.В.

№ 2

	8
	ул.Менжинского д.28, к.3
	Архангельская А.А.
	Алексеева Т.И.

	9
	ул.Менжинского д.28, к.4
	Белова Н.С.
	Архангельская А.А.